
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 5 

k Smlouvě o přeúčtování nákladů spojených s nájmem prostor sloužících k podnikání 

uzavřené dne 29. 9. 2011, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“) 

 

 Článek I.  

Smluvní strany 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
 se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky 

pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR  

 IČO: 41197518 

 DIČ: CZ41197518 

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen: „VZP ČR“) 

 

a 

2. Pojišťovna VZP, a.s.  

se sídlem Ke Štvanici 656/3, Karlín, 186 00 Praha 8 

zastoupená Ing. Halinou Trskovou, místopředsedkyní představenstva a Pavlem 

Ptáčníkem, členem představenstva 

 IČO: 27116913 

 DIČ: CZ27116913 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100 

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen: „PVZP“) 

 

 Článek II. 

Předmět dodatku 
 

V souladu s ustanovením Čl. VIII. odst. 5 předmětné Smlouvy se smluvní strany dohodly na 

tomto Dodatku č. 5, který předmětnou Smlouvu mění následovně: 

 

1. Ruší se text Čl. V. odst. 2) třetí odrážky Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, 

který zní: 

Náklady na nájemné za využívání společných prostor uvedené v Čl. V. odst. 1, písm. h): 

nájemné VZP ČR za výše uvedené prostory sloužící k podnikání činí 322,190 Kč/m
2
 

měsíčně bez DPH, když pro potřeby této smlouvy jej lze měnit pouze za stejných 

podmínek, jaké má VZP ČR pro navyšování nájemného stanoveny ve smlouvě o nájmu 

prostor sloužících k podnikání. Výpočet = (30,45 x 322,190) x 0,143. 

 

Článek III. 

Uveřejnění smlouvy 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 



Stránka 2 z 2 

 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek včetně předmětné 

smlouvy a všechny případné dohody, kterými se předmětná smlouva doplňuje, mění, 

nahrazuje nebo ruší (dále jen „smlouva“), a to prostřednictvím registru smluv.  

2. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech částech smlouvy, které budou pro účely 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv znečitelněny. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že předmětnou smlouvu zašle správci registru smluv k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv VZP ČR. Notifikace správce registru smluv 

o uveřejnění smlouvy bude zaslána PVZP na e-mail pověřené osoby PVZP: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. PVZP je povinna zkontrolovat, že tato smlouva včetně všech 

příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že PVZP zjistí jakékoli 

nepřesnosti či nedostatky, je povinna neprodleně o nich písemně informovat VZP ČR. 

Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření 

jakýchkoli dalších dohod, kterými se předmětná smlouva bude případně doplňovat, měnit, 

nahrazovat nebo rušit. 
 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 5 dotčena, 

zůstávají v platnosti v nezměněném znění.  

2. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dne 1. 4. 2018 a stává se nedílnou součástí předmětné Smlouvy.  

3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 5 řádně přečetly a svůj souhlas 

s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.   

 

V Plzni dne:                  V Praze dne:  

VZP ČR:       PVZP: 

 

 

 

………………………………… ………………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ing. Halina Trsková 

ředitelka Regionální pobočky Plzeň  místopředsedkyně představenstva 

pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 

a Plzeňský kraj, VZP ČR   

 

   ………………………………… 

   Pavel Ptáčník 

   člen představenstva  

 


